
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

Nr. total al consilierilor în funcţie – 19  

Nr. total al consilierilor prezenţi - 18 

Nr. total al consilierilor absenţi -   1 

Voturi pentru    17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      1        

         R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

JUDEŢUL SATU MARE                    

 CONSILIUL LOCAL al                                                  

 MUNICIPIULUI CAREI                                                     

 

 

 

                                                                      

H O T Ă R Â R E A    Nr.  200  / 13.12.2019      

 

privind aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu – proiect nr. 167/2019 

elaborat de SC AD PAVI DINAMIC SRL Satu Mare privind GARAJE AUTO P-33 BOXE, 

beneficiar: SILAGHI TIBERIU și soția SILAGHI ANDREA 
 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data 

de 13.12.2019, 

 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 17605/05.12.2019 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu – proiect nr. 167/2019 elaborat de SC AD PAVI 

DINAMIC SRL Satu Mare privind GARAJE AUTO P-33 BOXE, beneficiar: SILAGHI TIBERIU 

și soția SILAGHI ANDREA 

 

 Având în vedere  

 Adresa nr 14235/15.10.2019 prin care Silaghi Tiberiu și soția Silaghi Andrea solicită 

aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu – proiect nr. 167/2019 elaborat de SC AD PAVI 

DINAMIC SRL Satu Mare privind GARAJE AUTO P-33 BOXE, beneficiar: SILAGHI TIBERIU 

și soția SILAGHI ANDREA. 

 Având în vedere referatul  de specialitate nr. 17711/06.12.2019 al Serviciului Urbanism prin 

care propune aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu – cu valabilitate de 2 ani -  

 Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,    

 Art.48 din Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului și urbanismului, cu modificările 

și completările ulterioare, 

 În temeiul art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.c, și art.139 alin.3 lit.e din OUG nr 57/2019 privind 

Codul administrativ,  

 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

 

Art.1. Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu – proiect nr. 167/2019 elaborat de SC AD PAVI 

 DINAMIC SRL Satu Mare privind GARAJE AUTO P-33 BOXE, beneficiar: SILAGHI 

 TIBERIU și soția SILAGHI ANDREA în intravilanul Municipiului Carei, str. Liszt Ferencz 

 f.nr., într-o zonă rezidențială, înscris  în CF nr 111693 nr. Cad 11693 teren în suprafaţă 

 măsurată de 1.873 mp,având categoria de folosință curți-construcții, proprietatea tabulară a 

 solicitanților, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 



Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art.139 ale OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ 

Nr. total al consilierilor în funcţie – 19  

Nr. total al consilierilor prezenţi - 18 

Nr. total al consilierilor absenţi -   1 

Voturi pentru    17 

Voturi împotrivă     - 

Abţineri      1        

 

 

2 

 

Art.2. Primarul Municipiului Carei, prin aparatul de specialitate va asigura ducerea la îndeplinire 

 a prezentei hotărâri.  
 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică : 

 Primarului municipiului Carei 

 Serviciului urbanism, protecţia mediului, comercial,  

 Proprietarilor:  SILAGHI TIBERIU și soția SILAGHI ANDREA 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei 

 Municipiului  Carei. 
 

 

 

 

 

     Preşedinte de şedinţă                                      Contrasemnează   

   Attila-Nándor Hágó                      Secretar General al Municipiului Carei                         

                            cj. Adela-Crina Opriţoiu               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Carei, 13.12.2019  

Red./Dact. 


	R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                    ...

